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LAMPIRAN 1  DATA HARGA SAHAM 

 

Data Harga Saham Mingguan 

Periode September 2016 – Februari 2017 

PT. Bank Central Asia 

 

 

 

 

 

No. Date Open High Low  Close  Adj Close Volume 

1 Sep 05, 2016 15.275 15300 14950  Rp  15.050  15050 91,531,000 

2 Sep 12, 2016 15.050 15300 14800  Rp  15.100  15100 102,585,800 

3 Sep 19, 2016 15.250 15600 15075  Rp  15.475  15475 92,561,800 

4 Sep 26, 2016 15.475 16000 15000  Rp  15.700  15700 112,102,600 

5 Oct 03, 2016 15.950 16200 15750  Rp  15.800  15800 65.539.700 

6 Oct 10, 2016 15.700 16050 15350  Rp  15.800  15800 68,217,600 

7 Oct 17, 2016 15.800 16150 15750  Rp  15.800  15800 82,116,300 

8 Oct 24, 2016 15.875 15875 15425  Rp  15.600  15600 76,726,200 

9 Oct 31, 2016 15.500 15650 15300  Rp  15.500  15500 75,056,900 

10 Nov 07, 2016 15.250 15600 14500  Rp  14.675  14675 127,267,100 

11 Nov 14, 2016 14.400 14925 13950  Rp  14.725  14725 124,479,900 

12 Nov 21, 2016 14.700 14775 14400  Rp  14.525  14525 84,482,200 

13 Nov 28, 2016 14.450 15125 14125  Rp  14.675  14675 117,074,500 

14 Dec 01, 2016 14.300 14575 14275  Rp    14.500  14500 21.425.500 

15 Dec 05, 2016 14.675 14875 14500  Rp  14.700  14700 80,360,900 

16 Dec 12, 2016 14.700 15000 14500  Rp  14.800  14800 96,152,300 

17 Dec 19, 2016 14.500 14825 14275  Rp  14.450  14450 67,479,500 

18 Dec 26, 2016 14.450 15550 14125  Rp  15.500  15500 93,932,800 

19 Jan 02, 2017 15.500 15875 15225  Rp  15.600  15600 53,295,300 

20 Jan 09, 2017 15.550 15600 15150  Rp  15.275  15275 56,831,600 

21 Jan 16, 2017 15.200 15400 15000  Rp  15.250  15250 51,284,300 

22 Jan 23, 2017 15.200 15550 14950  Rp  15.400  15400 36,507,200 

23 Jan 30, 2017 15.575 15575 15250  Rp  15.475  15475 44,063,300 

24 Feb 06, 2017 15.575 15700 15000  Rp  15.000  15000 80,568,800 

25 Feb 13, 2017 15.500 15650 15350  Rp  15.475  15475 66,262,700 

26 Feb 20, 2017 15.600 15600 15400  Rp  15.500  15500 51,789,000 

27 Feb 27, 2017 15.500 15550 15400  Rp  15.450  15450 27760500 
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Data Harga Saham Mingguan 

Periode September 2016 – Februari 2017 

PT. Bank Mandiri 

No. Date Open High Low Close Volume Adj Close 

1 05/09/2016 11300 11325 10825 

          

10.850  14365100 

 

 10.605.167 

2 12/09/2016 10850 11250 10500 

          

11.075  17851300 

 

10825.09 

3 19/09/2016 11175 11700 11125 

          

11.500  15653400 

 

11240.50 

4 26/09/2016 11600 11750 11150 

          

11.200  36148200 

 

10947.27 

5 03/10/2016 11325 11350 10825 

          

10.900  23199900 

 

10.654.039 

6 10/10/2016 10975 11375 10750 

          

11.350  18667700 

 

11.093.885 

7 17/10/2016 11250 11500 11225 

          

11.225  13971500 

 

10.971.705 

8 24/10/2016 11225 11425 10825 

          

11.375  19603000 

 

11118.32 

9 31/10/2016 11400 11650 10950 

          

11.100  21485200 

 

10.849.525 

10 07/11/2016 11300 11900 10850 

          

10.850  26073400 

 

10.605.167 

11 14/11/2016 10700 10950 10050 

          

10.925  21290400 

 

10.678.475 

12 21/11/2016 10700 10925 10025 

          

10.150  28374300 

 

9.920.963 

13 28/11/2016 10150 10775 10025 

          

10.700  26976900 

 

10.458.552 

14 05/12/2016 10600 11000 10575 

          

10.975  15437400 

 

10.727.347 

15 12/12/2016 10975 10975 10600 

          

10.750  10876900 

 

10.507.424 

16 19/12/2016 10750 10950 10700 

          

10.775  12733600 

 

10.531.859 

17 26/12/2016 10775 11725 10750 

          

11.575  15009900 
11.313.808 

18 02/01/2017 11575 11575 11125 

          

11.375  10620700 

 

11118.32 

19 09/01/2017 11425 11600 11100 

          

11.100  10762300 

 

10.849.525 

20 16/01/2017 11250 11250 10900 

          

11.000  17355600 

 

10.751.782 

21 23/01/2017 10900 11050 10900 

          

10.975  12506800 

 

10.727.347 

22 30/01/2017 11050 11100 10900 

          

11.075  19083300 

 

10825.09 

23 06/02/2017 11150 11600 11150           30988600  
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11.400  11.142.756 

24 13/02/2017 11575 11600 10900 

          

11.075  23607200 

 

10825.09 

25 20/02/2017 11200 11300 11100 

          

11.100  16572300 

 

10.849.525 

26 27/02/2017 11175 11400 11175 

          

11.300  9230200 

 

11.045.013 

Data Harga Saham Mingguan 

Periode September 2016 – Februari 2017 

PT. Bank Negara Indonesia 

No. Date Open High Low Close Volume Adj Close 

1 01/09/2016 5875 5875 5775 5825 24950200 6.054.405 

2 05/09/2016 5825 5875 5575 5675 17687200 6.151.276 

3 12/09/2016 5675 5750 5350 5475 22629300 6.102.841 

4 19/09/2016 5525 5600 5300 5525 42467900 6.054.405 

5 26/09/2016 5575 5675 5425 5550 35948400 5.788.012 

6 03/10/2016 5600 5625 5250 5300 29465500 5.570.053 

7 10/10/2016 5325 5500 5150 5475 16077300 5.279.441 

8 17/10/2016 5450 5550 5375 5425 8619000 5.303.659 

9 24/10/2016 5425 5550 5400 5525 10064300 5.424.748 

10 31/10/2016 5550 5625 5400 5600 13111400 5.352.094 

11 07/11/2016 5550 5725 5025 5150 11617700 5.085.701 

12 14/11/2016 5050 5325 4810 5225 12991000 5.182.571 

13 21/11/2016 5300 5300 5000 5025 11347800 5.303.659 

14 28/11/2016 5025 5350 5025 5300 15041400 5.134.136 

15 05/12/2016 5275 5525 5275 5475 22045600 4.867.742 

16 12/12/2016 5475 5550 5350 5350 33275500 5.061.483 

17 19/12/2016 5425 5500 5225 5250 35995900 4988,83 

18 26/12/2016 5250 5650 5200 5525 13369500 5.424.748 

19 02/01/2017 5525 5675 5450 5600 14145400 5.352.094 

20 09/01/2017 5650 5675 5400 5475 19698200 5.255.224 

21 16/01/2017 5525 5625 5450 5450 33560400 5.303.659 

22 23/01/2017 5500 5800 5450 5750 21834900 5.134.136 

23 30/01/2017 5775 6075 5625 5975 21397300 5.376.312 

24 06/02/2017 6050 6275 6000 6250 30902400 5.352.094 

25 13/02/2017 6300 6325 6125 6300 40535500 5.303.659 

26 20/02/2017 6250 6375 6200 6350 19402300 5497,4 

27 27/02/2017 6350 6350 6125 6250 14679900 5.642.706 
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Data Harga Saham Mingguan 

Periode September 2016 – Februari 2017 

PT. Bank Rakyat Indonesia 

No. Date Open High Low Close Volume Adj Close 

1 01/09/2016 11550 11725 11500 11625 21769000 11247.54 

2 05/09/2016 11800 12000 11725 11750 18949400 11368.48 

3 12/09/2016 11750 12050 11500 11925 19173000 11537.79 

4 19/09/2016 12000 12200 11850 12075 23716700 11682.92 

5 26/09/2016 12050 12250 11775 12200 25669700 11803.87 

6 03/10/2016 12200 12400 11950 11975 23162600 11586.17 

7 10/10/2016 11900 12325 11825 12225 18446500 11828.05 

8 17/10/2016 12150 12275 12075 12225 12489800 11828.05 

9 24/10/2016 12225 12300 12000 12200 14292700 11803.87 

10 31/10/2016 12300 12450 12075 12400 15410400 11997.37 

11 07/11/2016 12400 12975 11925 11975 30096700 11586.17 

12 14/11/2016 11700 11725 11025 11500 39132600 11126.59 

13 21/11/2016 11425 11550 10875 10925 22786800 10570.26 

14 28/11/2016 10750 11375 10425 11300 39331800 10933.09 

15 05/12/2016 11200 11500 11100 11475 15895600 11102.41 

16 12/12/2016 11475 11750 11000 11275 18860000 10908.90 

17 19/12/2016 11275 11450 10775 10875 18929500 10521.89 

18 26/12/2016 10875 11875 10825 11675 18373700 11295.91 

19 02/01/2017 11675 12325 11575 12100 14642700 11707.11 

20 09/01/2017 12000 12150 11750 11950 14782700 11561.98 

21 16/01/2017 12000 12000 11800 11800 12627500 11416.85 

22 23/01/2017 11750 11900 11675 11725 14233600 11344.29 

23 30/01/2017 11825 12050 11700 12000 21207100 11610.36 

24 06/02/2017 12075 12125 11825 12025 25701900 11634.55 

25 13/02/2017 12075 12125 11700 11700 14267800 11320.10 

26 20/02/2017 11800 12000 11650 11950 15348900 11561.98 

27 27/02/2017 12000 12025 11875 11950 18838100 11561.98 
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Data Harga Saham Mingguan 

Periode September 2016 – Februari 2017 

PT. Bank Danamon 

No. Date Open High Low Close Volume Adj Close 

1 01/09/2016 4080 4090 3870 3960 2340300 3960.00 

2 05/09/2016 3970 4000 3680 3680 1655200 3680.00 

3 12/09/2016 3680 3750 3600 3700 2570900 3700.00 

4 19/09/2016 3700 4000 3700 4000 2284600 4000.00 

5 26/09/2016 4000 4070 3900 4050 1976700 4050.00 

6 03/10/2016 4010 4090 3810 3840 1128300 3840.00 

7 10/10/2016 3840 4050 3810 3980 936100 3980.00 

8 17/10/2016 3990 4050 3850 3950 695300 3950.00 

9 24/10/2016 3950 3980 3780 3830 860500 3830.00 

10 31/10/2016 3830 3870 3770 3780 1744600 3780.00 

11 07/11/2016 3780 3840 3600 3620 2817200 3620.00 

12 14/11/2016 3620 3620 3300 3480 2409900 3480.00 

13 21/11/2016 3480 3560 3320 3320 898900 3320.00 

14 28/11/2016 3320 3410 3250 3350 2254900 3350.00 

15 05/12/2016 3350 3440 3340 3370 1381300 3370.00 

16 12/12/2016 3370 3470 3330 3470 1507700 3470.00 

17 19/12/2016 3450 3480 3300 3330 1220300 3330.00 

18 26/12/2016 3330 3760 3310 3710 1341100 3710.00 

19 02/01/2017 3710 3750 3610 3620 1128200 3620.00 

20 09/01/2017 3620 3800 3560 3650 1309100 3650.00 

21 16/01/2017 3650 4180 3650 4100 3568600 4100.00 

22 23/01/2017 4100 4280 4000 4270 1919000 4270.00 

23 30/01/2017 4270 4400 4100 4300 2147300 4300.00 

24 06/02/2017 4300 4630 4300 4560 3082900 4560.00 

25 13/02/2017 4560 4890 4410 4800 2417000 4800.00 

26 20/02/2017 4800 5100 4750 5025 2569400 5025.00 

27 27/02/2017 5025 5050 4900 4950 2175200 4950.00 
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LAMPIRAN 2 HASIL PERHITUNGAN SMA 5 DAN SMA 20 

 
PT. Bank Central Asia Tbk. 

Tabel Perhitungan Simple Moving Average 5 dan 20 

Periode September 2016 – Februari 2017 

Rumus :  

SMA 5 Baris Pertama =  (Minggu 1 + Minggu 2 + Minggu 3 + Minggu 4) 

      4 
 

SMA 5 Baris Dua dst = (Minggu 1 + Minggu 2 + Minggu 3 + Minggu 4 + Minggu 5) 

      5 
Hasil Perhitungan : 

No. Date Close sma5 sma20

1 Sep 05, 2016  Rp 15.050 

2 Sep 12, 2016 15.100Rp  

3 Sep 19, 2016  Rp 15.475 

4 Sep 26, 2016 15.700Rp  3.925      

5 Oct 03, 2016  Rp 15.800 3.160      

6 Oct 10, 2016  Rp 15.800 3.160      

7 Oct 17, 2016 15.800Rp  3.160      

8 Oct 24, 2016 15.600Rp  3.120      

9 Oct 31, 2016  Rp 15.500 3.100      

10 Nov 07, 2016 14.675Rp  2.935      

11 Nov 14, 2016  Rp 14.725 2.945      
12 Nov 21, 2016 14.525Rp  2.905      

13 Nov 28, 2016 14.675Rp  2.935      

14 Dec 01, 2016 14.500Rp 2.900      
15 Dec 05, 2016  Rp 14.700 2.940      

16 Dec 12, 2016 14.800Rp  2.960      

17 Dec 19, 2016 14.450Rp  2.890      

18 Dec 26, 2016  Rp 15.500 3.100      

19 Jan 02, 2017  Rp 15.600 3.120      

20 Jan 09, 2017 15.275Rp  3.055      804          

21 Jan 16, 2017 15.250Rp  3.050      763          

22 Jan 23, 2017 15.400Rp  3.080      770          

23 Jan 30, 2017  Rp 15.475 3.095      774          

24 Feb 06, 2017 15.000Rp  3.000      750          

25 Feb 13, 2017  Rp 15.475 3.095      774          

26 Feb 20, 2017 15.500Rp  3.100      775          

27 Feb 27, 2017  Rp 15.450 3.090      773          
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PT. Bank Mandiri Tbk. 

Tabel Perhitungan Simple Moving Average 5 dan 20 

Periode September 2016 – Februari 2017 

Rumus :  

SMA 5 Baris Pertama =  (Minggu 1 + Minggu 2 + Minggu 3 + Minggu 4) 

      4 
 

SMA 5 Baris Dua dst = (Minggu 1 + Minggu 2 + Minggu 3 + Minggu 4 + Minggu 5) 

      5 
Hasil Perhitungan : 

No. Date Close sma5 sma20

1 05/09/2016 10.850         

2 12/09/2016 11.075         

3 19/09/2016 11.500         

4 26/09/2016 11.200         2.800,00

5 03/10/2016 10.900         2.180,00

6 10/10/2016 11.350         2.270,00

7 17/10/2016 11.225         2.245,00

8 24/10/2016 11.375         2.275,00

9 31/10/2016 11.100         2.220,00

10 07/11/2016 10.850         2.170,00

11 14/11/2016 10.925         2.185,00

12 21/11/2016 10.150         2.030,00

13 28/11/2016 10.700         2.140,00

14 05/12/2016 10.975         2.195,00

15 12/12/2016 10.750         2.150,00

16 19/12/2016 10.775         2.155,00

17 26/12/2016 11.575         2.315,00

18 02/01/2017 11.375         2.275,00

19 09/01/2017 11.100         2.220,00 584,21

20 16/01/2017 11.000         2.200,00 550,00

21 23/01/2017 10.975         2.195,00 548,75

22 30/01/2017 11.075         2.215,00 553,75

23 06/02/2017 11.400         2.280,00 570,00

24 13/02/2017 11.075         2.215,00 553,75

25 20/02/2017 11.100         2.220,00 555,00

26 27/02/2017 11.300         2.260,00 565,00
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PT. Bank Negara Indonesia Tbk. 

Tabel Perhitungan Simple Moving Average 5 dan 20 

Periode September 2016 – Februari 2017 

Rumus :  

SMA 5 Baris Pertama =  (Minggu 1 + Minggu 2 + Minggu 3 + Minggu 4) 

      4 
 

SMA 5 Baris Dua dst = (Minggu 1 + Minggu 2 + Minggu 3 + Minggu 4 + Minggu 5) 

      5 
Hasil Perhitungan : 

No. Date Close sma5 sma20

1 01/09/2016 5825

2 05/09/2016 5675

3 12/09/2016 5475

4 19/09/2016 5525 1381,25

5 26/09/2016 5550 1110,00

6 03/10/2016 5300 1060,00

7 10/10/2016 5475 1095,00

8 17/10/2016 5425 1085,00

9 24/10/2016 5525 1105,00

10 31/10/2016 5600 1120,00

11 07/11/2016 5150 1030,00

12 14/11/2016 5225 1045,00

13 21/11/2016 5025 1005,00

14 28/11/2016 5300 1060,00

15 05/12/2016 5475 1095,00

16 12/12/2016 5350 1070,00

17 19/12/2016 5250 1050,00

18 26/12/2016 5525 1105,00

19 02/01/2017 5600 1120,00 294,74

20 09/01/2017 5475 1095,00 273,75

21 16/01/2017 5450 1090,00 272,50

22 23/01/2017 5750 1150,00 287,50

23 30/01/2017 5975 1195,00 298,75

24 06/02/2017 6250 1250,00 312,50

25 13/02/2017 6300 1260,00 315,00

26 20/02/2017 6350 1270,00 317,50

27 27/02/2017 6250 1250,00 312,50
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PT. Bank Rakyat Indonesia Tbk. 

Tabel Perhitungan Simple Moving Average 5 dan 20 

Periode September 2016 – Februari 2017 

Rumus :  

SMA 5 Baris Pertama =  (Minggu 1 + Minggu 2 + Minggu 3 + Minggu 4) 

      4 
 

SMA 5 Baris Dua dst = (Minggu 1 + Minggu 2 + Minggu 3 + Minggu 4 + Minggu 5) 

      5 
Hasil Perhitungan : 

No. Date Close sma5 sma20

1 01/09/2016 11625

2 05/09/2016 11750

3 12/09/2016 11925

4 19/09/2016 12075 3.018,75

5 26/09/2016 12200 2.440,00

6 03/10/2016 11975 2.395,00

7 10/10/2016 12225 2.445,00

8 17/10/2016 12225 2.445,00

9 24/10/2016 12200 2.440,00

10 31/10/2016 12400 2.480,00

11 07/11/2016 11975 2.395,00

12 14/11/2016 11500 2.300,00

13 21/11/2016 10925 2.185,00

14 28/11/2016 11300 2.260,00

15 05/12/2016 11475 2.295,00

16 12/12/2016 11275 2.255,00

17 19/12/2016 10875 2.175,00

18 26/12/2016 11675 2.335,00

19 02/01/2017 12100 2.420,00 636,84

20 09/01/2017 11950 2.390,00 597,50

21 16/01/2017 11800 2.360,00 590,00

22 23/01/2017 11725 2.345,00 586,25

23 30/01/2017 12000 2.400,00 600,00

24 06/02/2017 12025 2.405,00 601,25

25 13/02/2017 11700 2.340,00 585,00

26 20/02/2017 11950 2.390,00 597,50

27 27/02/2017 11950 2.390,00 597,50
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PT. Bank Danamon Tbk. 

Tabel Perhitungan Simple Moving Average 5 dan 20 

Periode September 2016 – Februari 2017 

Rumus :  

SMA 5 Baris Pertama =  (Minggu 1 + Minggu 2 + Minggu 3 + Minggu 4) 

      4 
 

SMA 5 Baris Dua dst = (Minggu 1 + Minggu 2 + Minggu 3 + Minggu 4 + Minggu 5) 

      5 
Hasil Perhitungan : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. Date Close sma5 sma20

1 01/09/2016 3960

2 05/09/2016 3680

3 12/09/2016 3700

4 19/09/2016 4000 1.000,00

5 26/09/2016 4050 810,00

6 03/10/2016 3840 768,00

7 10/10/2016 3980 796,00

8 17/10/2016 3950 790,00

9 24/10/2016 3830 766,00

10 31/10/2016 3780 756,00

11 07/11/2016 3620 724,00

12 14/11/2016 3480 696,00

13 21/11/2016 3320 664,00

14 28/11/2016 3350 670,00

15 05/12/2016 3370 674,00

16 12/12/2016 3470 694,00

17 19/12/2016 3330 666,00

18 26/12/2016 3710 742,00

19 02/01/2017 3620 724,00 190,53

20 09/01/2017 3650 730,00 182,50

21 16/01/2017 4100 820,00 205,00

22 23/01/2017 4270 854,00 213,50

23 30/01/2017 4300 860,00 215,00

24 06/02/2017 4560 912,00 228,00

25 13/02/2017 4800 960,00 240,00

26 20/02/2017 5025 1.005,00 251,25

27 27/02/2017 4950 990,00 247,50
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LAMPIRAN 3 HASIL PERHITUNGAN RSI 
PT. Bank Central Asia Tbk. 

Tabel Perhitungan Relative Strenght Indeks 

Periode September 2016 – Februari 2017
Up
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PT. Bank Danamon Tbk. 
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LAMPIRAN 4 HASIL PERBANDINGAN DENGAN KOMBINASI 

PT. Bank Central Asia 

Diasumsikan memiliki 1 lot saham 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMA Harga pembelian 15050

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober Tidak ada

November 14-Nov Jual 15375

325

Desember Tidak ada

Januari 16-Jan Beli 15250

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 15450

200

Trading Total 525

Hold 15050 15450 400

RSI 15050

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober 24-Okt Jual 15600

550

November

Desember 26-Des Beli 15500

Januari 02-Jan Jual 15600

100

30-Jan Beli 15475

Februari 06-Feb Jual 15000

-475

13-Feb Beli 14000

Periode Akhir Jual 15450

1450

Trading Total 1.625

Hold 15050 15450 400
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Kombinasi SMA dan RSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ichimoku Kinko Hyo Harga pembelian 15050

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober Tidak ada

November Tidak ada

Desember Tidak ada

Januari 03-Jan Jual 15600

550

Februari 20-Feb Beli 15500

Periode Akhir Jual 15450

-50

Trading Total 500

Hold 15050 15450 400

SMA dan RSI 15050

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober 24-Okt Jual 15600

550

November 14-Nov Jual 15375

Desember 26-Des Beli 15500

Januari 02-Jan Jual 15600

16-Jan Beli 15250

100

Februari 30-Jan Beli 15475

06-Feb Jual 15000

-250

Periode Akhir 13-Feb Beli 14000

Jual 15450

1450

Trading Total 1.850

Hold 15050 15450 400
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Kombinasi Ichimoku Kinko Hyo dan RSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PT. Bank Mandiri 

Diasumsikan memiliki 1 lot saham 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ichimoku dan RSI 15050

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober 24-Okt Jual 15600

550

November

Desember 26-Des Beli 15500

Januari 02-Jan Jual 15600

100

30-Jan Beli 15475

Februari 06-Feb Jual 15000

-475

20-Feb Beli 15500

Periode Akhir 13-Feb Beli 14000

Jual 15450

1450

Trading Total 1.625

Hold 15050 15450 400

SMA 10800

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober Tidak ada

November 11-Nov Jual 10925

125

Desember Tidak ada

Januari 02-Jan Jual 11375

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 11300

Trading Total 125

Hold 10800 11300 500
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RSI 10800

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober 03-Okt Jual 10900

100

10-Okt Beli 11350

17-Okt Jual 11225

-125

November

Desember 19-Des Beli 10775

Januari 09-Jan Jual 11100

325

30-Jan Beli 11075

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 11300

225

Trading Total 525

Hold 10800 11300 500

Ichimoku Kinko Hyo Harga pembelian 10800

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober Tidak ada

November Tidak ada

Desember Tidak ada

Januari 16-Jan Jual 11375

575

30-Jan Beli 11075

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 11300

225

Trading Total 800

Hold 10800 11300 500
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Kombinasi SMA dan RSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kombinasi Ichimoku Kinko Hyo dan RSI 

SMA dan RSI 10800

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober 03-Okt Jual 10900

100

10-Okt Beli 11350

17-Okt Jual 11225

25

November 11-Nov Jual 10925

Desember 02-Jan Jual 11375

Januari 19-Des Beli 10775

09-Jan Jual 11100

325

Februari 30-Jan Beli 11075

Periode Akhir Tidak ada

Jual 11300

225

Trading Total 675

Hold 10800 11300 500

Ichimoku dan RSI 10800

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober 03-Okt Jual 10900

100

10-Okt Beli 11350

17-Okt Jual 11225

-125

November

Desember 19-Des Beli 10775

Januari 09-Jan Jual 11100

16-Jan Jual 11375

600

30-Jan Beli 11075

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 11300

225

Trading Total 800

Hold 10800 11300 500
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PT. Bank Negara Indonesia 

Diasumsikan memiliki 1 lot saham 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMA Harga pembelian 5825

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober 10-Okt Jual 5475

-350

November Tidak ada

Desember Tidak ada

Januari 16-Jan Beli 5.450

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 6250

800

Trading Total 450

Hold 5825 6250 425

RSI 5825

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September 19-Sep Jual 5525

-300

26-Sep Beli 5500

Oktober 03-Okt Jual 5300

-200

19-Okt Beli 5250

November Tidak ada

Desember Tidak ada

Januari Tidak ada

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 6250

1000

Trading Total 500

Hold 5825 6250 425

Ichimoku Kinko Hyo Harga pembelian 5825

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober Tidak ada

November Tidak ada

Desember 05-Des Jual 5475

-350

Januari 23-Jan Beli 5250

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 6250

1000

Trading Total 650

Hold 5825 6250 425



 

 

“Penerapan Analisis Teknikal Kombinasi Indikator Moving Average, Relative 

Strenght Indeks dan Ichimoku Kinko Hyo Dalam Transaksi Jangka Pendek” 

Author: Afida Nuraini NPK: K.2013.5.32372 

142 

 

Kombinasi SMA dan RSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kombinasi Ichimoku Kinko Hyo dan RSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ichimoku dan Rsi 5825

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September 19-Sep Jual 5525

-300

26-Sep Beli 5500

Oktober 03-Okt Jual 5300

10-Okt Jual 5475

-25

November 19-Okt Beli 5250

Desember Tidak ada

Januari 16-Jan Beli 5.450

Februari Tidak ada

Periode Akhir Tidak ada

Jual 6250

1000

Trading Total 675

Hold 5825 6250 425

Ichimoku dan RSi 5825

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September 19-Sep Jual 5525

-300

26-Sep Beli 5500

Oktober 03-Okt Jual 5300

-200

19-Okt Beli 5250

November Tidak ada

Desember 05-Des Jual 5475

225

Januari 23-Jan Beli 5250

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 6250

1000

Trading Total 725

Hold 5825 6250 425
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PT. Bank Rakyat Indonesia 

Diasumsikan memiliki 1 lot saham 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SMA Harga pembelian 11625

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober Tidak ada

November 07-Nov Jual 11975

350

Desember Tidak ada

Januari 23-Jan Beli 11.725

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 11950

225

Trading Total 575

Hold 11625 11950 325

RSI 11625

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September

Oktober 17-Okt Jual 12225

600

November Tidak ada

Desember Tidak ada

Januari 02-Jan Beli 12100

16-Jan Jual 11800

-300

30-Jan Beli 12000

06-Feb Jual 12025

25

Februari 13-Feb Beli 11700

Periode Akhir Jual 11950

250

Trading Total 575

Hold 11625 11950 325
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Kombinasi SMA dan RSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ichimoku Kinko Hyo Harga pembelian 11625

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober Tidak ada

November Tidak ada

Desember Tidak ada

Januari 02-Jan Jual 12100

475

Februari 20-Feb Beli 11950

Periode Akhir Jual 11950

0

Trading Total 475

Hold 11625 11950 325

Ichimoku dan RSI 11625

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Tidak ada

Oktober 17-Okt Jual 12225

600

November 07-Nov Jual 11975

Desember Tidak ada

Januari 02-Jan Beli 12100

16-Jan Jual 11800

-300

23-Jan Beli 11.725

30-Jan Beli 12000

06-Feb Jual 12025

Februari 300

Periode Akhir 13-Feb Beli 11700

Jual 11950

250

Trading Total 850

Hold 11625 11950 325
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Kombinasi Ichimoku Kinko Hyo dan RSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PT. Bank Danamon 

Diasumsikan memiliki 1 lot saham 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ichimoku dan RSI 11625

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September

Oktober 17-Okt Jual 12225

600

November Tidak ada

Desember Tidak ada

Januari 02-Jan Beli 12100

16-Jan Jual 11800

-300

30-Jan Beli 12000

Februari 06-Feb Jual 12025

25

13-Feb Beli 11700

Periode Akhir Jual 11950

250

Trading Total 575

Hold 11625 11950 325

SMA Harga pembelian 3950

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober Tidak ada

November 07-Nov Jual 3800

-150

Desember Tidak ada

Januari 09-Jan Beli 3.560

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 4950

1.390

Trading Total 1.240

Hold 3950 4900 950
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RSI 3960

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September 12-Sep Jual 3850

-110

19-Sep Beli 4000

Oktober 03-Okt Jual 3810

-190

November Tidak ada

Desember Tidak ada

Januari 09-Jan Beli 3560

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 4950

1390

Trading Total 1.090

Hold 3960 4950 990

Ichimoku Kinko Hyo Harga pembelian 3960

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September Tidak ada

Oktober Tidak ada

November Tidak ada

Desember 26-Des Jual 3710

-250

Januari 09-Jan Beli 3650

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 4900

1250

Trading Total 1.000

Hold 3960 4900 940
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Kombinasi SMA dan RSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kombinasi Ichimoku Kinko Hyo dan RSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ichimoku dan RSI 3960

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September 12-Sep Jual 3850

-110

19-Sep Beli 4000

Oktober 03-Okt Jual 3810

November 07-Nov Jual 3800

-190

Desember Tidak ada

Januari 09-Jan Beli 3560

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 4950

1390

Trading Total 1.090

Hold 3960 4950 990

Ichimoku dan RSI 3960

Bulan Tanggal Terjadi Sinyal Harga

September 12-Sep Jual 3850

-110

19-Sep Beli 4000

Oktober 03-Okt Jual 3810

-190

November Tidak ada

Desember 26-Des Jual 3710

Januari 09-Jan Beli 3650

Februari Tidak ada

Periode Akhir Jual 4950

1300

Trading Total 1.000

Hold 3960 4950 990


